

# Kärntnermilch Mascarpone 85% Fit 500g

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



## Nutritional Information \*Per 100 Gramm

| Nutritional Name      | Value |
|-----------------------|-------|
| Energie               |       |
| Fett                  |       |
| Gesättigte Fettsäuren |       |
| Kohlenhydrat          |       |
| Zucker                |       |

| Nutritional Name      | Value |
|-----------------------|-------|
| Protein               |       |
| Salz                  |       |
| Energie               | 1699  |
| Fett                  | 43    |
| Gesättigte Fettsäuren | 30    |
| Kohlenhydrat          | 2.5   |
| Zucker                | 2.5   |
| Protein               | 3.8   |
| Salz                  | 0.1   |

## Ingredients Information

Zutaten: RAHM, MILCH